14:13 And the Philistines yet again spread themselves abroad in the valley.

14:14 Therefore David enquired again of God; and God said unto him, Go not up after them; turn away from them, and come upon them over against the mulberry trees.

14:15 And it shall be, when thou shalt hear a sound of going in the tops of the mulberry trees, that then thou shalt go out to battle: for God is gone forth before thee to smite the host of the Philistines.

14:16 David therefore did as God commanded him: and they smote the host of the Philistines from Gibeon even to Gazer.

14:17 And the fame of David went out into all lands; and the LORD brought the fear of him upon all nations.

15:1 And David made him houses in the city of David, and prepared a place for the ark of God, and pitched for it a tent.

15:2 Then David said, None ought to carry the ark of God but the Levites: for them hath the LORD chosen to carry the ark of God, and to minister unto him for ever.

15:3 And David gathered all Israel together to Jerusalem, to bring up the ark of the LORD unto his place, which he had prepared for it.

15:4 And David assembled the children of Aaron, and the Levites:

uid alias uxores in Hierusalem genuitque filios et filias 14:4
et haec nomina eorum qui nati sunt ei in Hierusalem Sammu
et Sobab Nathan et Salomon 14:5 Iebar et Helisu et Eli-
phaleth 14:6 Noga quoque et Napheg et Iaphiae 14:7 Eli-
sama et Baliada et Eliphaleth 14:8 audientes autem Philis-
thim eo quod unctus esset Daud in regem super uniuersum
Israhel ascenderunt omnes ut quaerent eum quod cum au-
disset Daud egressus est obuiam eis 14:9 porro Philisthim
uenientes diffusi sunt in ualle Raphaim 14:10 consuluitque
Daud Deum dicens si ascendam ad Philistheos si trades eos
in manu mea et dixit ei Dominus ascende et tradam eos in
manu tua 14:11 cumque illi ascendissent in Baalpharasim
percussit eos ibi Daud et dixit diuisit Deus inimicos meos
per manum meam sicuti diuiduntur aquae et idcirco uocatum
est nomen loci illius Baalpharasim 14:12 dereliqueruntque
ibi deos suos quos Daud iussit exuri 14:13 alia etiam uice
Philisthim inruerunt et diffusi sunt in ualle 14:14 consuluit-
que rursum Daud Deum et dixit ei Deus non ascendas post
eos recede ab eis et uenies contra illos ex aduerso pirorum
14:15 cumque audieris sonitum gradientis in cacumine piro-
rum tunc egredieris ad bellum egressus est enim Deus ante
te ut percutiat castra Philisthim 14:16 fecit ergo Daud sic-
ut praeceperat ei Deus et percussit castra Philisthinorum de
Gabaon usque Gazera 14:17 diulgatumque est nomen Da-
uid in uniuersis regionibus et Dominus dedit pauorem eius
super omnes gentes

15:1 fecit quoque sibi domos in ciuitate Daud et aedifica-
uit locum arcae Dei tetenditque ei tabernaculum 15:2 tunc
dixit Daud inlicitum est ut a quocumque portetur arca Dei
nisi a Leuitis quos elegit Dominus ad portandum eam et ad
ministrandum sibi usque in aeternum 15:3 congregauitque
uniuersum Israhel in Hierusalem ut adferretur arca Dei in lo-
cum suum quem praeparauerat ei 15:4 necnon et filios Aa-

Liber I Paralipomenon

ron et Leuitas 15:5 de filiis Caath Vrihel princeps fuit et fratres eius centum uiginti 15:6 de filiis Merari Asaia princeps et fratres eius ducenti uiginti 15:7 de filiis Gersom Iohel princeps et fratres eius centum triginta 15:8 de filiis Elizaphan Semeias princeps et fratres eius ducenti 15:9 de filiis Hebron Elihel princeps et fratres eius octoginta 15:10 de filiis Ozihel Aminadab princeps et fratres eius centum duodecim 15:11 uocauitque Dauid Sadoc et Abiathar sacerdotes et Leuitas Vrihel Asaia Iohel Semeiam Elihel et Aminadab 15:12 et dixit ad eos uos qui estis principes familiarum leuitarum sanctificamini cum fratribus uestris et adferte arcam Domini Dei Israhel ad locum qui ei praeparatus est 15:13 ne ut a principio quia non eratis praesentes percussit nos Dominus sic et nunc fiat illicitum quid nobis agentibus 15:14 sanctificati sunt ergo sacerdotes et Leuitae ut portarent arcam Domini Dei Israhel 15:15 et tulerunt filii Leui arcam Dei sicut praeceperat Moses iuxta uerbum Domini umeris suis in uectibus 15:16 dixit quoque Dauid principibus Leuitarum ut constituerent de fratribus suis cantores in organo musicorum nablis uidelicet et lyris et cymbalis ut resonaret in excelsum sonitus laetitiae 15:17 constitueruntque Leuitas Heman filium Iohel et de fratribus eius Asaph filium Barachiae de filiis uero Merari fratribus eorum Ethan filium Casaiae 15:18 et cum eis fratres eorum in secundo ordine Zacchariam et Ben et Iazihel et Semiramoth et Iahihel et Ani Eliab et Banaia et Maasiam et Matthathiam et Eliphalu et Macheniam et Obededom et Ieihel ianitores 15:19 porro cantores Heman Asaph et Ethan in cymbalis aeneis concrepantes 15:20 Zaccharias autem et Ozihel et Semiramoth et Iahihel et Ani et Eliab et Maasias et Banaias in nablis arcana cantabant 15:21 porro Matthathias et Eliphalu et Machenias et Obededom et Ieihel et Ozaziu in citharis pro octaua canebant epinikion 15:22 Chonenias autem princeps

15:5 Of the sons of Kohath; Uriel the chief, and his brethren an hundred and twenty:

15:6 Of the sons of Merari; Asaiah the chief, and his brethren two hundred and twenty: